

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

AKR Holding ApS

Østre Alle 101, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 36 39 34

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Anders Kondrup Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKR Holding ApS Østre Alle 101 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 36 39 34 Stiftet: 1. april 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Anders Kondrup Risager
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Apacta A/S, Aalborg Alfa Romeo ApS, Aalborg Braainy ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.000	-12.600
Andre finansielle indtægter	50.738	24.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-151.034</u>	<u>-81.237</u>
Resultat før skat	-114.296	-69.837
Skat af årets resultat	22.517	15.323
Årets resultat	<u>-91.779</u>	<u>-54.514</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-91.779</u>	<u>-54.514</u>
Disponeret i alt	<u>-91.779</u>	<u>-54.514</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.605.982	3.605.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.605.982</u>	<u>3.605.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.605.982</u>	<u>3.605.982</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100.860	1.115.751
Tilgodehavende selskabsskat	53.372	606.628
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.713	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.176.945</u>	<u>1.722.379</u>
Likvide beholdninger	<u>497.936</u>	<u>730.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.674.881</u>	<u>2.453.034</u>
Aktiver i alt	<u>5.280.863</u>	<u>6.059.016</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.995.154	2.086.933
Egenkapital i alt	2.120.154	2.211.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.187.743	2.331.526
Selskabsskat	0	25.146
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.308	566.104
Anden gæld	961.908	915.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.160.709	3.847.083
Gældsforpligtelser i alt	3.160.709	3.847.083
Passiver i alt	5.280.863	6.059.016

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	125.000	2.141.447	2.266.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.514	-54.514
Egenkapital 1. april 2023	125.000	2.086.933	2.211.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.779	-91.779
	125.000	1.995.154	2.120.154

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.683	35.414
Andre finansielle omkostninger	46.351	45.823
	<u>151.034</u>	<u>81.237</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2023	3.605.982	2.901.153
Tilgang i årets løb	0	704.829
Kostpris 31. marts 2024	<u>3.605.982</u>	<u>3.605.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>3.605.982</u>	<u>3.605.982</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apacta A/S, Aalborg	70,33 %	2.687.776	-506.439
Alfa Romeo ApS, Aalborg	100 %	-59.545	-6.999
Braainy ApS, Aalborg	100 %	-8.833	-9.222
		<u>2.619.398</u>	<u>-522.660</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2024 i alt 3.947 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution begrænset til 750.000 kr. overfor Apacta A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
